
Championnat N3, J1-B N3
Organisateur: AMICALE LAIQUE PONTOUVRE Saison: 2019
R1: Philippe Chauvin Délégué CNA: Christophe Joubert

Lieu: Saint-Yrieix-sur-Charente (16) 02/03/2019   14:15 Terrain: 1
Phase: Match n°18
Arbitre principal: Morel Valentin (Orsay I)
Arbitre secondaire: Le Marec Tanguy (Ck Cestas)
Secrétaire: Roberts Jonathan (54007) Nat-C Ligne: Gaborit Killian (161250) Reg-
Chrono: Roberts Jonathan (54007) Nat-C Ligne: Caignard Corentin (223546) Reg-
Timeshoot: Bardolle Florent (98534) Nat-S

Equipe A: Château-Thébaud I
N° Nom Prénom Licence Cat.
2 COUPRIE Nicolas 2290 V2
3 BIRON Francois 210406 SEN
4 BELKHEIR Coline 236716 SEN
5 MAILLARD Yoan 210405 SEN
6 BELKHEIR Alexis 239275 SEN
7 BRANGER (Cap) Pierre 239273 SEN
8 MARCHAND Pierre Emanuel 65142 V1
9 BAIL Gaëlle 281587 SEN

Equipe B: Acigné III
N° Nom Prénom Licence Cat
1 LALLICAN Tom 236933 SEN
2 SOULLARD Valentin 171270 V1
3 PRIMAULT Flavien 171062 SEN
4 NEVEU (Cap) Nicolas 229188 SEN
5 DEMORIEUX Bastien 301095 SEN
6 CORNIC Bryan 200487 SEN
6 ROULLAND Aline 153613 SEN
7 BERCEGEAY Mathieu 156259 V2
8 MULATTI Louis 252273 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Château-Thébaud I  Equ. B: Acigné III

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 1 - LAL. T.
7 - BRA. P. X M1 - 10:00
5 - MAI. Y. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 1 - LAL. T.
M2 - 10:00 X 4 - NEV. N.
M2 - 10:00 X 5 - DEM. B.
M2 - 10:00 X 6 - ROU. A.

Equipe A 2 mi-temps 1 Equipe B

Score
Château-Thébaud I 2 Final 5 Acigné III

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

14:49

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79267043
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79267043 - impression: 26/04/2024 12:41

https://www.kayak-polo.info

